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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 2000 F 1.37 20000513002 ja

EISTERT Julia AFCS 2002 F 1.252 20020719003 ja

ELLERSDORFER christine FUSV 2002 F 1.9999 20020518001 ja

FABIANEK Marie ST StLFC Graz 2004 F 1.9999 4212 ja

GRöSS Chiara SZTK 2003 F 1.214 20031027002 ja

HAAS Alma STLFC 2001 F 1.13 20011217001 ja

HUBER Pia FUM 2003 F 1.10 20031008001 ja

OBENAUS lilli STLFC 2004 F 1.9 20040325002 ja

PODSTATZKY Oktavia AFCS 2001 F 1.201 20010307001 ja

PURKARTHOFER Marie ST ATUS Weiz 2004 F 1.9999 4075 ja

ROM Florentine STLFC 2000 F 1.6 20000321002 ja

SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 2003 F 1.257 20030615003 ja

SCHMIDT Elsa STLFC 2001 F 1.7 20010218001 ja

WITTNER Isabel FUK 2006 F 1.9999 20060614001 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

CRO SAKAC Tia Zagreb Fencing School 2004 F 1.3 -1 ja

VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost 2001 F 1.6 -1 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ITA BORELLA Laura ASC Padova 2000 F 1.244 -1 ja

LORENZI Margherita ASC Padova 2000 F 1.94 -1 ja

MERCI Tecla ASC Padova 2000 F 1.9999 -1 ja

MOLINARI Matilde ASC Padova 2000 F 1.9999 -1 ja

MORASSUTTO Anna ASC Padova 2000 F 1.9999 -1 ja

POMPILIO Greta ASC Padova 2000 F 1.9999 -1 ja

QUINTABA Francesca ASC Padova 2000 F 1.9999 -1 ja

RICCI Marta ASC Padova 2000 F 1.10 -1 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje 2003 F 1.9999 -1 ja

JURJOVEC Ana SK Rudolf Cvetko Velenje 2005 F 1.9999 -1 ja

SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje 2004 F 1.9999 -1 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín 2003 R F 1.5 -1 ja

CSEFALVAY Rebeka KS Samorin 2003 F 1.9999 4026 ja

KRALIKOVA Veronika STU Bratislava 2001 F 1.65 -1 nein

LETKOVICOVA Julia Akademia sermu Bratislava 2004 F 1.999 -1 nein

MEDELSKA Barbora STU Bratislava 2000 F 1.9999 -1 nein

UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín 2001 F 1.115 -1 ja

  6 Starter (3 anwesend)
 

UKR SOLOBAIEVA Elina Dynamo Kyev 2004 F 1.15 -1 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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6 Nationen, 34 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 010 ITA RICCI Marta ASC Padova F ja

2. 0 037 686.0 AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS F ja

3. 0 065 SVK KRALIKOVA Veronika STU Bratislava F nein

4. 0 094 ITA LORENZI Margherita ASC Padova F ja

5. 0 115 0.0 SVK UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín F ja

6. 0 201 256.0 AUT PODSTATZKY Oktavia AFCS F ja

7. 0 214 228.0 AUT GRöSS Chiara SZTK F ja

8. 0 244 ITA BORELLA Laura ASC Padova F ja

9. 0 252 252.0 AUT EISTERT Julia AFCS F ja

10. 0 257 68.0 AUT SCHAURECKER Lisa Maria AFCS F ja

11. 1 003 0.0 CRO SAKAC Tia Zagreb Fencing School F ja

12. 1 005 0.0 SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín F ja

13. 1 006 223.0 AUT ROM Florentine STLFC F ja

14. 1 006 0.0 CRO VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost F ja

15. 1 007 143.0 AUT SCHMIDT Elsa STLFC F ja

16. 1 009 88.0 AUT OBENAUS lilli STLFC F ja

17. 1 010 84.0 AUT HUBER Pia FUM F ja

18. 1 013 31.0 AUT HAAS Alma STLFC F ja

19. 1 015 0.0 UKR SOLOBAIEVA Elina Dynamo Kyev F ja

20. 1 999 0.0 SVK LETKOVICOVA Julia Akademia sermu Bratislava F nein

T 9 000 AUT ELLERSDORFER christine FUSV F ja

T 9 000 ITA MOLINARI Matilde ASC Padova F ja

T 9 000 ITA QUINTABA Francesca ASC Padova F ja

T 9 000 SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje F ja

T 9 000 AUT PURKARTHOFER Marie ST ATUS Weiz F ja

T 9 000 ITA POMPILIO Greta ASC Padova F ja

T 9 000 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz F ja

T 9 000 ITA MERCI Tecla ASC Padova F ja

T 9 000 SVK MEDELSKA Barbora STU Bratislava F nein

T 9 000 SLO JURJOVEC Ana SK Rudolf Cvetko Velenje F ja

T 9 000 SLO SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje F ja

T 9 000 AUT WITTNER Isabel FUK F ja

T 9 000 SVK CSEFALVAY Rebeka KS Samorin F ja

T 9 000 ITA MORASSUTTO Anna ASC Padova F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.09. 18:05

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger nach Indexliste
3.23% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.09. 18:05

30 Qualifizierte
6 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.09. 18:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAAS Alma AUT STLFC 1 1 2 4 V 0 3 1 15 28 0.167 -13 6.
CRETNIK Pia SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 2 V 1 3 V 4 1 2 19 23 0.333 -4 5.
RICCI Marta ITA ASC Padova 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
BODA Barbara SVK Klub Sermu Samorín 4 V V 0 V V 3 4 23 22 0.667 1 3.
WITTNER Isabel AUT FUK 5 3 2 0 4 0 0 0 9 30 0.000 -21 7.
SCHAURECKER Lisa Maria AUT AFCS 6 V V 1 1 V 4 3 21 19 0.500 2 4.
MORASSUTTO Anna ITA ASC Padova 7 V V 1 V V V 5 26 16 0.833 10 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS Weiz 1 2 1 0 1 V 1 9 19 0.200 -10 5.
BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 2 V3 V3 V3 V V 5 19 6 1.000 13 1.
MOLINARI Matilde ITA ASC Padova 3 V 1 V V V 4 21 7 0.800 14 2.
ROM Florentine AUT STLFC 4 V 2 2 V V 3 19 14 0.600 5 3.
CSEFALVAY Rebeka SVK KS Samorin 5 V 1 1 3 1 1 11 21 0.200 -10 4.
SAKAC Tia CRO Zagreb Fencing School 6 1 0 0 3 V 1 9 21 0.200 -12 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LORENZI Margherita ITA ASC Padova 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
POMPILIO Greta ITA ASC Padova 2 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
EISTERT Julia AUT AFCS 3 4 4 V V V 3 23 16 0.600 7 3.
HUBER Pia AUT FUM 4 0 3 2 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.
SERC Iza SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 5 0 2 1 V V 2 13 18 0.400 -5 4.
VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija CRO Mladost 6 1 0 3 V 2 1 11 24 0.200 -13 5.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UDVARDI Jazmin SVK Klub ?ermu ?amorín 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
QUINTABA Francesca ITA ASC Padova 2 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
ELLERSDORFER christine AUT FUSV 3 0 1 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
GRöSS Chiara AUT SZTK 4 4 3 V V V 3 22 17 0.600 5 3.
SCHMIDT Elsa AUT STLFC 5 3 2 V 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.
JURJOVEC Ana SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 6 0 0 V 3 3 1 11 21 0.200 -10 5.

Runde 5 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PODSTATZKY Oktavia AUT AFCS 1 V V 2 1 V 3 18 19 0.600 -1 3.
OBENAUS lilli AUT STLFC 2 2 4 1 1 V 1 13 23 0.200 -10 5.
FABIANEK Marie AUT StLFC Graz 3 3 V 0 1 V 2 14 20 0.400 -6 4.
BORELLA Laura ITA ASC Padova 4 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 2.
MERCI Tecla ITA ASC Padova 5 V V V V V4 5 24 9 1.000 15 1.
SOLOBAIEVA Elina UKR Dynamo Kyev 6 4 3 1 1 3 0 12 24 0.000 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA RICCI Marta ASC Padova 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 ITA LORENZI Margherita ASC Padova 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 SVK UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 ITA MERCI Tecla ASC Padova 5 5 24 9 1.000 15 Q

5 AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 5 5 19 6 1.000 13 Q

6 ITA MORASSUTTO Anna ASC Padova 5 6 26 16 0.833 10 Q

7 ITA BORELLA Laura ASC Padova 4 5 23 9 0.800 14 Q

8 ITA MOLINARI Matilde ASC Padova 4 5 21 7 0.800 14 Q

9 ITA QUINTABA Francesca ASC Padova 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 ITA POMPILIO Greta ASC Padova 4 5 24 14 0.800 10 Q

11 SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín 4 6 23 22 0.667 1 Q

12 AUT EISTERT Julia AFCS 3 5 23 16 0.600 7 Q

13 AUT GRöSS Chiara SZTK 3 5 22 17 0.600 5 Q

14 AUT ROM Florentine STLFC 3 5 19 14 0.600 5 Q

15 AUT PODSTATZKY Oktavia AFCS 3 5 18 19 0.600 -1 Q

16 AUT SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 3 6 21 19 0.500 2 Q

17 AUT SCHMIDT Elsa STLFC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

18 SLO SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje 2 5 13 18 0.400 -5 Q

19 AUT FABIANEK Marie StLFC Graz 2 5 14 20 0.400 -6 Q

20 SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje 2 6 19 23 0.333 -4 Q

21 AUT OBENAUS lilli STLFC 1 5 13 23 0.200 -10 Q

22 SVK CSEFALVAY Rebeka KS Samorin 1 5 11 21 0.200 -10 Q

22 SLO JURJOVEC Ana SK Rudolf Cvetko Velenje 1 5 11 21 0.200 -10 Q

24 AUT PURKARTHOFER Marie ATUS Weiz 1 5 9 19 0.200 -10 Q

25 CRO SAKAC Tia Zagreb Fencing School 1 5 9 21 0.200 -12 Q

26 CRO VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost 1 5 11 24 0.200 -13 Q

27 AUT HAAS Alma STLFC 1 6 15 28 0.167 -13 Q

28 UKR SOLOBAIEVA Elina Dynamo Kyev 0 5 12 24 0.000 -12 Q

29 AUT HUBER Pia FUM 0 5 10 25 0.000 -15 Q

30 AUT WITTNER Isabel FUK 0 6 9 30 0.000 -21 Q

31 AUT ELLERSDORFER christine FUSV 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PURKARTHOFER Marie AUT ATUS Weiz 1 1 3 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
EISTERT Julia AUT AFCS 2 V V V 1 3 16 8 0.750 8 2.
SAKAC Tia CRO Zagreb Fencing School 3 V 0 2 0 1 7 18 0.250 -11 4.
GRöSS Chiara AUT SZTK 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 3.
RICCI Marta ITA ASC Padova 5 V V V 3 3 18 6 0.750 12 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija CRO Mladost 1 V 1 1 1 1 8 17 0.250 -9 4.
JURJOVEC Ana SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 2 2 0 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
ROM Florentine AUT STLFC 3 V V V 3 3 18 7 0.750 11 1.
BODA Barbara SVK Klub Sermu Samorín 4 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
UDVARDI Jazmin SVK Klub ?ermu ?amorín 5 V V V4 3 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LORENZI Margherita ITA ASC Padova 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
POMPILIO Greta ITA ASC Padova 2 4 3 V V 2 17 13 0.500 4 3.
PODSTATZKY Oktavia AUT AFCS 3 1 V V V 3 16 14 0.750 2 2.
HAAS Alma AUT STLFC 4 0 2 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.
CSEFALVAY Rebeka SVK KS Samorin 5 0 1 4 V 1 10 17 0.250 -7 4.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MERCI Tecla ITA ASC Padova 1 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
QUINTABA Francesca ITA ASC Padova 2 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
OBENAUS lilli AUT STLFC 3 0 0 V 2 1 7 19 0.250 -12 4.
SOLOBAIEVA Elina UKR Dynamo Kyev 4 2 2 4 2 0 10 20 0.000 -10 5.
SCHAURECKER Lisa Maria AUT AFCS 5 1 0 V V 2 11 14 0.500 -3 3.

Runde 5 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MOLINARI Matilde ITA ASC Padova 1 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 2.
CRETNIK Pia SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 2 0 3 4 V 1 12 17 0.250 -5 4.
HUBER Pia AUT FUM 3 2 V 2 V 2 14 14 0.500 0 3.
BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
SCHMIDT Elsa AUT STLFC 5 1 2 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
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Runde 6 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MORASSUTTO Anna ITA ASC Padova 1 1 3 V V 2 14 15 0.500 -1 3.
BORELLA Laura ITA ASC Padova 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
FABIANEK Marie AUT StLFC Graz 3 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
SERC Iza SLO SK Rudolf Cvetko Velenje 4 4 1 0 V 1 10 15 0.250 -5 4.
WITTNER Isabel AUT FUK 5 1 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA LORENZI Margherita ASC Padova 9 9 45 14 1.000 31 Q

2 AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 9 9 39 15 1.000 24 Q

3 ITA RICCI Marta ASC Padova 9 10 48 11 0.900 37 Q

4 ITA BORELLA Laura ASC Padova 8 9 43 15 0.889 28 Q

5 ITA QUINTABA Francesca ASC Padova 8 9 42 15 0.889 27 Q

6 ITA MERCI Tecla ASC Padova 8 9 41 17 0.889 24 Q

7 SVK UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín 8 9 42 19 0.889 23 Q

8 ITA MOLINARI Matilde ASC Padova 7 9 38 15 0.778 23 Q

9 ITA MORASSUTTO Anna ASC Padova 7 10 40 31 0.700 9 Q

10 SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín 7 10 40 32 0.700 8 Q

11 AUT ROM Florentine STLFC 6 9 37 21 0.667 16 Q

12 AUT EISTERT Julia AFCS 6 9 39 24 0.667 15 Q

13 ITA POMPILIO Greta ASC Padova 6 9 41 27 0.667 14 Q

14 AUT GRöSS Chiara SZTK 6 9 39 28 0.667 11 Q

15 AUT PODSTATZKY Oktavia AFCS 6 9 34 33 0.667 1 Q

16 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 5 9 32 28 0.556 4 Q

17 AUT SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 5 10 32 33 0.500 -1 Q

18 SLO SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje 3 9 23 33 0.333 -10 Q

19 SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje 3 10 31 40 0.300 -9 Q

20 AUT HUBER Pia FUM 2 9 24 39 0.222 -15 Q

21 AUT SCHMIDT Elsa STLFC 2 9 23 39 0.222 -16 Q

22 SVK CSEFALVAY Rebeka KS Samorin 2 9 21 38 0.222 -17 Q

23 AUT OBENAUS lilli STLFC 2 9 20 42 0.222 -22 Q

24 CRO VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost 2 9 19 41 0.222 -22 Q

25 CRO SAKAC Tia Zagreb Fencing School 2 9 16 39 0.222 -23 E

26 AUT PURKARTHOFER Marie ST ATUS Weiz 1 9 14 39 0.111 -25 E

27 SLO JURJOVEC Ana SK Rudolf Cvetko Velenje 1 9 15 41 0.111 -26 E

28 AUT HAAS Alma STLFC 1 10 21 48 0.100 -27 E

29 AUT ELLERSDORFER christine FUSV 0 5 4 25 0.000 -21 E

30 UKR SOLOBAIEVA Elina Dynamo Kyev 0 9 22 44 0.000 -22 E

31 AUT WITTNER Isabel FUK 0 10 11 50 0.000 -39 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA LORENZI Margherita ASC Padova 9 9 45 14 1.000 31

2 AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 9 9 39 15 1.000 24

3 ITA RICCI Marta ASC Padova 9 10 48 11 0.900 37

4 ITA BORELLA Laura ASC Padova 8 9 43 15 0.889 28

5 ITA QUINTABA Francesca ASC Padova 8 9 42 15 0.889 27

6 ITA MERCI Tecla ASC Padova 8 9 41 17 0.889 24

7 SVK UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín 8 9 42 19 0.889 23

8 ITA MOLINARI Matilde ASC Padova 7 9 38 15 0.778 23

9 ITA MORASSUTTO Anna ASC Padova 7 10 40 31 0.700 9

10 SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín 7 10 40 32 0.700 8

11 AUT ROM Florentine STLFC 6 9 37 21 0.667 16

12 AUT EISTERT Julia AFCS 6 9 39 24 0.667 15

13 ITA POMPILIO Greta ASC Padova 6 9 41 27 0.667 14

14 AUT GRöSS Chiara SZTK 6 9 39 28 0.667 11

15 AUT PODSTATZKY Oktavia AFCS 6 9 34 33 0.667 1

16 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 5 9 32 28 0.556 4

17 AUT SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 5 10 32 33 0.500 -1

18 SLO SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje 3 9 23 33 0.333 -10

19 SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje 3 10 31 40 0.300 -9

20 AUT HUBER Pia FUM 2 9 24 39 0.222 -15

21 AUT SCHMIDT Elsa STLFC 2 9 23 39 0.222 -16

22 SVK CSEFALVAY Rebeka KS Samorin 2 9 21 38 0.222 -17

23 AUT OBENAUS lilli STLFC 2 9 20 42 0.222 -22

24 CRO VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost 2 9 19 41 0.222 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LORENZI Margherita
ASC Padova

ITA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
SCHAURECKER Lisa Maria
AFCS

AUT   13

16
FABIANEK Marie
ST StLFC Graz

AUT   V

 

  Bahn

9
MORASSUTTO Anna
ASC Padova

ITA   V

24
VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija
Mladost

CRO   5

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MOLINARI Matilde
ASC Padova

ITA  

 

 

5
QUINTABA Francesca
ASC Padova

ITA  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
SCHMIDT Elsa
STLFC

AUT   7

12
EISTERT Julia
AFCS

AUT   V

 

  Bahn

13
POMPILIO Greta
ASC Padova

ITA   V

20
HUBER Pia
FUM

AUT   6

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BORELLA Laura
ASC Padova

ITA  

 

Bahn

LORENZI Margherita
ASC Padova

ITA   V

FABIANEK Marie
ST StLFC Graz

AUT   5

Bahn

MORASSUTTO Anna
ASC Padova

ITA   11

MOLINARI Matilde
ASC Padova

ITA   V

Bahn

QUINTABA Francesca
ASC Padova

ITA   V

EISTERT Julia
AFCS

AUT   11

Bahn

POMPILIO Greta
ASC Padova

ITA   7

BORELLA Laura
ASC Padova

ITA   V

Bahn

LORENZI Margherita
ASC Padova

ITA   V

MOLINARI Matilde
ASC Padova

ITA   7

Bahn

QUINTABA Francesca
ASC Padova

ITA   10

BORELLA Laura
ASC Padova

ITA   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RICCI Marta
ASC Padova

ITA  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
CRETNIK Pia
SK Rudolf Cvetko Velenje

SLO   2

14
GRöSS Chiara
SZTK

AUT   V

 

  Bahn

11
ROM Florentine
STLFC

AUT   V

22
CSEFALVAY Rebeka
KS Samorin

SVK   8

 

 

27 *** Freilos ***  

6
MERCI Tecla
ASC Padova

ITA  

 

 

7
UDVARDI Jazmin
Klub ?ermu ?amorín

SVK  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn

23
OBENAUS lilli
STLFC

AUT   1

10
BODA Barbara
Klub Sermu Samorín

SVK   V

 

  Bahn

15
PODSTATZKY Oktavia
AFCS

AUT   V

18
SERC Iza
SK Rudolf Cvetko Velenje

SLO   3

 

 

31 *** Freilos ***  

2
BRUGGER Lilli Maria
AFCS

AUT  

 

Bahn

RICCI Marta
ASC Padova

ITA   V

GRöSS Chiara
SZTK

AUT   5

Bahn

ROM Florentine
STLFC

AUT   V 10

MERCI Tecla
ASC Padova

ITA   9

Bahn

UDVARDI Jazmin
Klub ?ermu ?amorín

SVK   V

BODA Barbara
Klub Sermu Samorín

SVK   3

Bahn

PODSTATZKY Oktavia
AFCS

AUT   12

BRUGGER Lilli Maria
AFCS

AUT   V

Bahn

RICCI Marta
ASC Padova

ITA   V

ROM Florentine (11)
STLFC

AUT   6

Bahn

UDVARDI Jazmin
Klub ?ermu ?amorín

SVK   8

BRUGGER Lilli Maria
AFCS

AUT   V 12



Grazer Messepokal

Graz (AUT)
21.09.2019 - 21.09.2019

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steiermärkischer Landesfechtclub Graz 1624

 FE_FIE_0010Document ID:
21.09.2019 18:05

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
LORENZI Margherita
ASC Padova

ITA   V

4
BORELLA Laura
ASC Padova

ITA   9

 

  Bahn

3
RICCI Marta
ASC Padova

ITA   V

2
BRUGGER Lilli Maria
AFCS

AUT   10

 

Bahn

LORENZI Margherita
ASC Padova

ITA   12

RICCI Marta (3)
ASC Padova

ITA   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA RICCI Marta ASC Padova 2000

2 ITA LORENZI Margherita ASC Padova 2000

3 AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 2000

3 ITA BORELLA Laura ASC Padova 2000

8er Tableau

5 ITA QUINTABA Francesca ASC Padova 2000

6 SVK UDVARDI Jazmin Klub ?ermu ?amorín 2001

7 ITA MOLINARI Matilde ASC Padova 2000

8 AUT ROM Florentine STLFC 2000

16er Tableau

9 ITA MERCI Tecla ASC Padova 2000

10 ITA MORASSUTTO Anna ASC Padova 2000

11 SVK BODA Barbara Klub Sermu Samorín 2003

12 AUT EISTERT Julia AFCS 2002

13 ITA POMPILIO Greta ASC Padova 2000

14 AUT GRöSS Chiara SZTK 2003

15 AUT PODSTATZKY Oktavia AFCS 2001

16 AUT FABIANEK Marie ST StLFC Graz 2004

32er Tableau

17 AUT SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 2003

18 SLO SERC Iza SK Rudolf Cvetko Velenje 2004

19 SLO CRETNIK Pia SK Rudolf Cvetko Velenje 2003

20 AUT HUBER Pia FUM 2003

21 AUT SCHMIDT Elsa STLFC 2001

22 SVK CSEFALVAY Rebeka KS Samorin 2003

23 AUT OBENAUS lilli STLFC 2004

24 CRO VUCKOVIC SOKOVIC Viktorija Mladost 2001

1. Zwischenrunde

25 CRO SAKAC Tia Zagreb Fencing School 2004

26 AUT PURKARTHOFER Marie ST ATUS Weiz 2004

27 SLO JURJOVEC Ana SK Rudolf Cvetko Velenje 2005

28 AUT HAAS Alma STLFC 2001

29 UKR SOLOBAIEVA Elina Dynamo Kyev 2004

30 AUT WITTNER Isabel FUK 2006

Vorrunde

31 AUT ELLERSDORFER christine FUSV 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA RICCI Marta ASC Padova 2000

Silber ITA LORENZI Margherita ASC Padova 2000

Bronze AUT BRUGGER Lilli Maria AFCS 2000

Bronze ITA BORELLA Laura ASC Padova 2000


